
Deliberazione n. 43  del 14 dicembre 2015

Oggetto: Progetto taglio lotto uso focatico in località alpe Manzano.
 

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato  che  questa  Amministrazione  intende  procedere  ad  assegnare  dei  lotti  boscati  alla
popolazione  residente  e  che  a  tal  scopo  necessita  approvare  apposito  progetto  redatto  da
professionista qualificato nel settore, individuato nel dottore forestale Luca Malcotti di Ghiffa, cui è
stato conferito apposito incarico;

Visto il progetto redatto allo scopo e ritenutolo adeguato allo scopo;

Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica;

All'unanimità

D E L I B E R A

1. Di approvare il progetto taglio lotto uso focatico in località alpe Manzano redatto dal dottore
forestale Luca Malcotti, come esposto nell’allegata relazione tecnica illustrativa;

2.  Di  dichiarare,  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica
 Arch. Massimo Petrulli                          


